
VIII Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 11/07/2020 Km. Rallye

 CLASIFICACION FINAL h:mm:ss h:mm:ss,000 h:mm:ss,000 76,88
Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total Dif. Km/h

1 1 Hyundai España Ivan Ares David Vázquez Hyundai i20 R5 6 R5 05:23,729 07:46,766 05:16,041 07:40,510 03:20,771 04:51,411 03:16,790 04:46,930 0:42:22,948 0:00:00,000 108,84
2 14 Durangalde Racing Ivan Muñoz Ibai Ajuriagoikoa Ford Fiesta N1 6 N1 05:35,766 07:50,916 05:27,859 07:49,142 03:23,292 05:01,553 03:23,040 04:59,955 0:43:31,523 0:01:08,575 105,98
3 2 Kenako Trapaga Xabier Lujua Jesús Estrada Hyundai i20 R5 6 R5 05:36,739 08:03,391 05:29,295 07:55,098 03:23,759 04:56,140 03:21,683 04:54,753 0:43:40,858 0:01:17,910 105,60
4 5 Jaizkibel Joseba Iraola Sheila Lafuente Porsche 997 GT3 6 GT 05:35,878 07:58,738 05:30,312 07:52,396 03:29,850 05:07,942 03:25,518 05:01,029 0:44:01,663 0:01:38,715 104,77
5 3 Ucav Racing Luis Vilariño Néstor Casal Skoda Fabia R5 6 R5 05:40,302 08:12,006 05:35,437 08:04,881 03:23,533 05:05,727 03:22,536 05:04,226 0:44:28,648 0:02:05,700 103,71
6 9 Hamaika Aitor Saizar Gorka Aginaga Peugeot 207 S2000 6 A 05:51,447 08:10,192 05:42,274 08:03,543 03:31,245 05:07,055 03:30,813 05:03,388 0:00:10 0:45:09,957 0:02:47,009 102,13
7 10 RACVN Roland Holke Iñigo Fernández de Lucas Citroën DS3 N5 6 N5 05:54,256 08:17,873 05:49,743 08:10,582 03:41,884 05:14,716 03:36,372 05:13,033 0:45:58,459 0:03:35,511 100,33
8 20 Kastinparro Racing Ioritz Odiaga Arkaitz Kobeaga Renault Megane 5 F2 06:00,292 08:18,019 05:48,935 08:13,941 03:33,951 05:21,039 03:30,927 05:17,023 0:46:04,127 0:03:41,179 100,13
9 15 Mendiola Racing Jorge Rodríguez Ander Bikandi Mitsubishi EVO X 6 R4 06:02,000 08:18,804 05:50,213 08:14,666 03:40,381 05:21,303 03:35,554 05:12,195 0:46:15,116 0:03:52,168 99,73

10 11 Blendio Juan Antonio Castillo Nerea Campos Ford Fiesta N5 6 N5 06:02,231 08:24,598 06:02,178 08:15,497 03:37,151 05:19,719 03:32,827 05:14,295 0:46:28,496 0:04:05,548 99,25
11 24 Lagun Artea Iokin Agirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 05:52,676 08:25,443 05:49,437 08:27,057 03:37,430 05:21,401 03:41,280 05:19,685 0:46:34,409 0:04:11,461 99,04
12 22 Escudería Turbo Damián Sainz Pedro López Renault Clio 5 F2 06:03,449 08:24,527 05:49,048 08:20,964 03:40,270 05:18,643 03:34,491 05:16,551 0:00:10 0:46:37,943 0:04:14,995 98,92
13 31 Adal Sport Daniel Moya Aaron Rocillo Peugeot 208 R2 3 R2 06:06,587 08:50,450 05:56,425 08:05,082 03:45,947 05:32,525 03:46,207 05:34,533 0:00:10 0:47:47,756 0:05:24,808 96,51
14 16 Pravia Competición Daniel Alonso Cándido Carrera Ford Sierra Cosworth 5 R 06:13,145 08:51,186 05:59,414 08:26,995 03:49,185 05:26,536 03:44,153 05:26,322 0:47:56,936 0:05:33,988 96,20
15 34 Kastinparro Racing Gorka Antxustegi Xabat Urresti Citroën AX 4 F1 06:12,162 08:54,914 06:02,130 08:45,175 03:40,791 05:29,938 03:36,005 05:20,982 0:48:02,097 0:05:39,149 96,03
16 40 Gernika Racing Aratz Zarakondegi Aitor Kortazar Ford Escort MK II 9 H 06:23,772 08:35,085 06:04,196 08:53,891 03:46,785 05:38,319 03:41,245 05:30,794 0:48:34,087 0:06:11,139 94,98
17 37 Sardara Aingeru Castro Alaitz Urkiola Suzuki Swift Sport 3 N 06:08,609 08:52,105 06:05,748 08:51,006 03:45,519 05:35,561 03:44,481 05:33,206 0:48:36,235 0:06:13,287 94,91
* 63 Ikullu Razing Jon Zubeldia Zuhaitz Ganzarain BMW 328i 10 FL 07:25,049 08:39,963 05:58,429 08:37,339 03:40,319 05:30,578 03:40,001 05:29,675 0:49:01,353 0:06:38,405 94,10
* 26 Durangalde Racing Santiago Erdoiza Enrique Esteban BMW M3 10 FL 06:26,860 08:39,554 06:25,471 08:41,386 03:48,881 05:36,150 03:47,324 05:38,353 0:49:03,979 0:06:41,031 94,01

18 32 CD Malerreka Daniel del Villar Helena Carrasco Ford Fiesta R2 3 R2 06:20,646 08:59,748 06:07,072 08:53,054 03:47,098 05:40,707 03:46,244 05:30,644 0:49:05,213 0:06:42,265 93,97
19 17 CD Dago Miguel Otegui Giovanni Breda Ford Sierra Cosworth 5 R 06:16,805 08:46,399 06:45,480 08:48,807 03:47,995 05:28,613 03:47,309 05:27,736 0:49:09,144 0:06:46,196 93,85
20 36 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto EVO 3 N 06:16,490 09:00,107 06:09,497 08:55,196 03:49,983 05:40,248 03:46,515 05:32,374 0:49:10,410 0:06:47,462 93,81
21 28 Errebueltie MKK Alberto Marcos Xemark Iriondo BMW M3 5 R 06:40,226 08:48,941 06:04,981 08:35,184 03:52,123 05:42,290 03:48,096 05:32,716 0:00:10 0:49:14,557 0:06:51,609 93,67
22 30 Tribu's Competición Imanol Mendiguchia Marta Santiago Peugeot 208 R2 3 R2 06:20,173 08:45,560 06:04,045 08:40,785 03:51,113 05:50,898 03:48,969 05:43,756 0:00:10 0:49:15,299 0:06:52,351 93,65
* 66 Escudería Estrada Aingeru Setien Jon Ibañez Citroën Saxo 10 FL 06:25,016 08:53,272 06:13,860 08:50,947 03:53,348 05:37,818 03:48,016 05:39,015 0:49:21,292 0:06:58,344 93,46

23 39 Ojeda Sport Luis Canales Yadira de Diego Suzuki Swift Sport 3 N 06:35,359 09:12,602 06:17,109 08:54,009 03:46,544 05:37,371 03:44,774 05:34,580 0:49:42,348 0:07:19,400 92,80
24 59 Ikullu Razing Mikel Nazabal Eneko Nazabal BMW 325i 4 R 06:23,812 08:59,242 06:28,960 08:57,987 03:47,892 05:45,199 03:48,379 05:39,058 0:49:50,529 0:07:27,581 92,55
25 23 Errebueltie MKK Iraitz Olariaga Mikel Medinabeitia Honda Civic Type R 3 A 06:24,969 08:44,003 06:11,718 09:44,551 03:47,935 05:29,739 03:49,251 05:29,410 0:00:10 0:49:51,576 0:07:28,628 92,52
26 55 El Rasante de Leioa Txaber Aginaga Eneko Artaza Citroën Saxo 2 A 06:21,525 08:58,555 06:32,274 09:06,507 03:48,874 05:48,802 03:51,103 05:47,014 0:50:14,654 0:07:51,706 91,81
* 61 Zamudio Racing Jon Zalloetxebarria Javier Barroeta BMW 325 10 FL 06:39,394 09:07,701 06:21,316 09:01,562 03:53,667 05:42,555 03:49,990 05:41,413 0:00:10 0:50:27,598 0:08:04,650 91,42

27 27 Gernika Racing Anartz Arrieta Iñigo Ugalde BMW M3 5 R 06:14,381 10:20,632 06:11,716 08:45,840 03:52,861 05:42,824 03:45,912 05:34,083 0:50:28,249 0:08:05,301 91,40
28 42 Rally Legend Cantabria Ignacio Martínez Jose Miguel Fernández Ford Escort MKI 9 H 06:39,498 09:15,056 06:33,222 09:13,531 03:54,306 05:51,751 03:55,977 05:49,138 0:51:12,479 0:08:49,531 90,08
29 58 Amasgas Pablo Muga Ekaitz Kortaxarena BMW 325i 4 R 06:36,792 09:16,116 06:27,289 09:15,368 04:06,378 05:50,031 04:03,645 05:47,533 0:51:23,152 0:09:00,204 89,77
30 46 Kastinparro Racing Jose Javier Aginaga María Fernández Ford Escort MKI 9 H 07:11,982 09:15,878 06:45,897 10:10,505 04:03,498 05:58,048 03:59,544 05:54,002 0:53:19,354 0:10:56,406 86,51
* 50 La Trazada Sport Gabriel Liendo Julen Echevarria Citroën Saxo 10 FL 06:57,522 09:40,088 06:38,494 09:32,508 04:15,578 06:13,460 04:10,259 06:09,887 0:00:10 0:53:47,796 0:11:24,848 85,75

31 45 Ouvreur Olimpo Raúl Blanco Virginia Méndez Ford Escort MK II 9 H 06:51,334 09:55,074 06:31,705 11:14,728 04:03,681 06:18,547 03:59,795 05:59,236 0:54:54,100 0:12:31,152 84,02
32 56 El Rasante de Leioa Iker Bilbao Iñaki Arteagoitia Citroën Saxo 2 A 07:14,701 10:13,950 07:03,241 10:14,684 04:29,138 06:28,409 04:27,756 06:25,691 0:56:37,570 0:14:14,622 81,46
33 71 Zamudio Racing Unai García Eguzkiñe Enríquez Toyota Aygo 1 N3 07:12,780 10:12,635 07:02,142 10:23,038 04:14,555 07:24,280 04:11,179 06:21,661 0:57:02,270 0:14:39,322 80,87
* 65 Errebueltie MKK Ibon Beitia Ion Zubiaurre BMW 325 10 FL 06:25,862 08:47,516 06:03,095 09:01,833 00:00,000 00:00,000 03:59,625 05:36,509 ret

34 57 Pe Flahs Alvaro Salas Juan Manuel Vicente Citroën Saxo 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 04:01,200 05:45,599 03:50,400 05:40,464 ret
35 53 Errebueltie MKK Ugaitz Gorostidi Iñigo Goitia Peugeot 205 Rallye 4 F1 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 03:56,895 06:00,322 03:53,429 05:52,718 ret
36 69 Bakio Motorsport Jerai Goiri Andoni Mintegui Peugeot 106 XSI C 1 N 07:30,014 10:24,424 07:36,307 00:00,000 04:27,108 06:27,660 04:20,053 06:20,039 ret
37 35 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Maider Usandizaga Abarth Punto EVO 3 N 07:25,206 00:00,000 06:07,845 00:00,000 03:40,475 05:25,614 03:39,018 07:04,254 ret
38 12 Laciana Motor Iñaki Barredo Natalia López Kia Rio N5 6 N5 05:59,397 08:28,178 05:51,690 08:26,042 03:39,532 05:23,798 ret ret ret
* 62 Zamudio Racing Martxel Coteron Jon Ander Coteron BMW M5 10 FL 06:25,152 08:54,819 06:07,387 08:44,090 03:52,304 05:38,600 ret ret ret

39 54 Bakio Motorsport Aitor Zigaran Garikoitz Argaluza Citroën C2  PC 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 04:22,842 06:30,578 ret ret ret
* 67 Bakio Motorsport Inhar Arrien Eneko Fuentes BMW 320 10 FL 07:20,458 09:47,741 07:04,048 09:54,144 04:41,564 07:08,991 ret ret 0:00:40 ret

40 25 Akulu Sport Gurutx Agirretxe Hodei Intxausti BMW M3 5 R 06:40,677 08:37,458 06:03,996 08:33,961 03:41,406 ret ret ret ret
41 7 Kastinparro Racing Txus Jaio Jesús Urkidi BMW M3 5 R 06:00,648 08:31,012 05:54,599 09:18,337 ret ret ret ret ret
42 70 Kastinparro Racing Jon Onagoitia Mikel Gandiaga Citroën Saxo PC 1 N 06:31,447 09:17,650 06:22,574 09:28,327 ret ret ret ret ret
43 44 La Trazada Sport Javier Davila Diego Calvo Talbot Sunbeam Lotus 9 H 07:05,850 09:43,051 06:47,192 09:33,350 ret ret ret ret ret
44 43 CDB Escudería Estrada Domingo Estrada Cristina Iglesias Ford Escort MK II 9 H 06:06,796 08:40,524 05:47,420 ret ret ret ret ret ret
45 21 El Rasante de Leioa Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio  5 F2 06:01,976 08:17,535 05:59,795 ret ret ret ret ret ret
46 6 Escudería Turbo Marcos Diego Ivan Bartolomé Porsche 997 GT3 6 GT 06:11,627 08:06,625 ret ret ret ret ret ret ret
47 68 Amasgas Mikel Kortajarena Aimar Altuna Citroën Saxo PC 1 N 06:55,706 09:27,310 ret ret ret ret ret ret ret
* 64 Ikullu Razing Patxi Altuna Mikel Goena BMW 328 10 FL 06:49,927 09:29,068 ret ret ret ret ret ret ret

48 51 Tribu's Competición Jose Luis Samperio Samuel Abascal Citroën Saxo C 2 A 06:40,924 10:35,392 ret ret ret ret ret ret ret
49 52 Ribamontán al Mar Iván Díez Adrián García Citroën Saxo 2 A 06:57,961 10:58,341 ret ret ret ret ret ret ret
50 33 Udana Iker Arizti Joseba Astondoa Citroën C2 R2 Max 3 R2 05:58,960 ret ret ret ret ret ret ret ret
* 60 Zamudio Racing Antxon Jauregui Javier Trigueros BMW M3 E30 10 FL 06:43,207 ret ret ret ret ret ret ret ret
* 48 Ojeda Sport Ivor Landeras Moisés Gómez Renault Clio Williams 10 FL 06:46,797 ret ret ret ret ret ret ret ret
* 18 Durangalde Racing Mikel Bilbao Kepa López de Abetxuko Mitsubishi EVO V 10 FL 07:11,476 ret ret ret ret ret ret ret ret

51 49 Kenako Trapaga Arkaitz Lasa Jon Zuazo Citroën Saxo 4 F1 07:14,241 ret ret ret ret ret ret ret ret
52 8 Escudería Eibar Iñigo Olabegogeaskoetxea Iñaki Narbaiza BMW M3 6 GT-R 07:49,867 ret ret ret ret ret ret ret ret
53 19 Durangalde Racing Ibon Ibarguengoitia Julen Arantxeta Mitsubishi EVO IX 6 N+ 09:24,896 ret ret ret ret ret ret ret ret
54 38 Zamudio Racing Unai de la Dehesa Alejandro López Suzuki Swift Sport 3 N ret ret ret ret ret ret ret ret ret

DEFINITIVA 21:30



VIII Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 11/07/2020

 CLASIFICACION FINAL POR CLASES h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 71 Zamudio Racing Unai García Eguzkiñe Enríquez Toyota Aygo 1 N3 07:12,780 10:12,635 07:02,142 10:23,038 04:14,555 07:24,280 04:11,179 06:21,661 0:57:02,270
2 69 Bakio Motorsport Jerai Goiri Andoni Mintegui Peugeot 106 XSI C 1 N 07:30,014 10:24,424 07:36,307 00:00,000 04:27,108 06:27,660 04:20,053 06:20,039 ret
3 70 Kastinparro Racing Jon Onagoitia Mikel Gandiaga Citroën Saxo PC 1 N 06:31,447 09:17,650 06:22,574 09:28,327 ret ret ret ret ret
4 68 Amasgas Mikel Kortajarena Aimar Altuna Citroën Saxo PC 1 N 06:55,706 09:27,310 ret ret ret ret ret ret ret

1 55 El Rasante de Leioa Txaber Aginaga Eneko Artaza Citroën Saxo 2 A 06:21,525 08:58,555 06:32,274 09:06,507 03:48,874 05:48,802 03:51,103 05:47,014 0:50:14,654
2 56 El Rasante de Leioa Iker Bilbao Iñaki Arteagoitia Citroën Saxo 2 A 07:14,701 10:13,950 07:03,241 10:14,684 04:29,138 06:28,409 04:27,756 06:25,691 0:56:37,570
3 57 Pe Flahs Alvaro Salas Juan Manuel Vicente Citroën Saxo 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 04:01,200 05:45,599 03:50,400 05:40,464 ret
4 54 Bakio Motorsport Aitor Zigaran Garikoitz Argaluza Citroën C2  PC 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 04:22,842 06:30,578 ret ret ret
5 51 Tribu's Competición Jose Luis Samperio Samuel Abascal Citroën Saxo C 2 A 06:40,924 10:35,392 ret ret ret ret ret ret ret
6 52 Ribamontán al Mar Iván Díez Adrián García Citroën Saxo 2 A 06:57,961 10:58,341 ret ret ret ret ret ret ret

1 31 Adal Sport Daniel Moya Aaron Rocillo Peugeot 208 R2 3 R2 06:06,587 08:50,450 05:56,425 08:05,082 03:45,947 05:32,525 03:46,207 05:34,533 0:00:10 0:47:47,756
2 37 Sardara Aingeru Castro Alaitz Urkiola Suzuki Swift Sport 3 N 06:08,609 08:52,105 06:05,748 08:51,006 03:45,519 05:35,561 03:44,481 05:33,206 0:48:36,235
3 32 CD Malerreka Daniel del Villar Helena Carrasco Ford Fiesta R2 3 R2 06:20,646 08:59,748 06:07,072 08:53,054 03:47,098 05:40,707 03:46,244 05:30,644 0:49:05,213
4 36 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto EVO 3 N 06:16,490 09:00,107 06:09,497 08:55,196 03:49,983 05:40,248 03:46,515 05:32,374 0:49:10,410
5 30 Tribu's Competición Imanol Mendiguchia Marta Santiago Peugeot 208 R2 3 R2 06:20,173 08:45,560 06:04,045 08:40,785 03:51,113 05:50,898 03:48,969 05:43,756 0:00:10 0:49:15,299
6 39 Ojeda Sport Luis Canales Yadira de Diego Suzuki Swift Sport 3 N 06:35,359 09:12,602 06:17,109 08:54,009 03:46,544 05:37,371 03:44,774 05:34,580 0:49:42,348
7 23 Errebueltie MKK Iraitz Olariaga Mikel Medinabeitia Honda Civic Type R 3 A 06:24,969 08:44,003 06:11,718 09:44,551 03:47,935 05:29,739 03:49,251 05:29,410 0:00:10 0:49:51,576
8 35 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Maider Usandizaga Abarth Punto EVO 3 N 07:25,206 00:00,000 06:07,845 00:00,000 03:40,475 05:25,614 03:39,018 07:04,254 ret
9 33 Udana Iker Arizti Joseba Astondoa Citroën C2 R2 Max 3 R2 05:58,960 ret ret ret ret ret ret ret ret

10 38 Zamudio Racing Unai de la Dehesa Alejandro López Suzuki Swift Sport 3 N ret ret ret ret ret ret ret ret ret

1 34 Kastinparro Racing Gorka Antxustegi Xabat Urresti Citroën AX 4 F1 06:12,162 08:54,914 06:02,130 08:45,175 03:40,791 05:29,938 03:36,005 05:20,982 0:48:02,097
2 59 Ikullu Razing Mikel Nazabal Eneko Nazabal BMW 325i 4 R 06:23,812 08:59,242 06:28,960 08:57,987 03:47,892 05:45,199 03:48,379 05:39,058 0:49:50,529
3 58 Amasgas Pablo Muga Ekaitz Kortaxarena BMW 325i 4 R 06:36,792 09:16,116 06:27,289 09:15,368 04:06,378 05:50,031 04:03,645 05:47,533 0:51:23,152
4 53 Errebueltie MKK Ugaitz Gorostidi Iñigo Goitia Peugeot 205 Rallye 4 F1 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 03:56,895 06:00,322 03:53,429 05:52,718 ret
5 49 Kenako Trapaga Arkaitz Lasa Jon Zuazo Citroën Saxo 4 F1 07:14,241 ret ret ret ret ret ret ret ret

1 20 Kastinparro Racing Ioritz Odiaga Arkaitz Kobeaga Renault Megane 5 F2 06:00,292 08:18,019 05:48,935 08:13,941 03:33,951 05:21,039 03:30,927 05:17,023 0:46:04,127
2 24 Lagun Artea Iokin Agirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 05:52,676 08:25,443 05:49,437 08:27,057 03:37,430 05:21,401 03:41,280 05:19,685 0:46:34,409
3 22 Escudería Turbo Damián Sainz Pedro López Renault Clio 5 F2 06:03,449 08:24,527 05:49,048 08:20,964 03:40,270 05:18,643 03:34,491 05:16,551 0:00:10 0:46:37,943
4 16 Pravia Competición Daniel Alonso Cándido Carrera Ford Sierra Cosworth 5 R 06:13,145 08:51,186 05:59,414 08:26,995 03:49,185 05:26,536 03:44,153 05:26,322 0:47:56,936
5 17 CD Dago Miguel Otegui Giovanni Breda Ford Sierra Cosworth 5 R 06:16,805 08:46,399 06:45,480 08:48,807 03:47,995 05:28,613 03:47,309 05:27,736 0:49:09,144
6 28 Errebueltie MKK Alberto Marcos Xemark Iriondo BMW M3 5 R 06:40,226 08:48,941 06:04,981 08:35,184 03:52,123 05:42,290 03:48,096 05:32,716 0:00:10 0:49:14,557
7 27 Gernika Racing Anartz Arrieta Iñigo Ugalde BMW M3 5 R 06:14,381 10:20,632 06:11,716 08:45,840 03:52,861 05:42,824 03:45,912 05:34,083 0:50:28,249
8 25 Akulu Sport Gurutx Agirretxe Hodei Intxausti BMW M3 5 R 06:40,677 08:37,458 06:03,996 08:33,961 03:41,406 ret ret ret ret
9 7 Kastinparro Racing Txus Jaio Jesús Urkidi BMW M3 5 R 06:00,648 08:31,012 05:54,599 09:18,337 ret ret ret ret ret

10 21 El Rasante de Leioa Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio  5 F2 06:01,976 08:17,535 05:59,795 ret ret ret ret ret ret

1 1 Hyundai España Ivan Ares David Vázquez Hyundai i20 R5 6 R5 05:23,729 07:46,766 05:16,041 07:40,510 03:20,771 04:51,411 03:16,790 04:46,930 0:42:22,948
2 14 Durangalde Racing Ivan Muñoz Ibai Ajuriagoikoa Ford Fiesta N1 6 N1 05:35,766 07:50,916 05:27,859 07:49,142 03:23,292 05:01,553 03:23,040 04:59,955 0:43:31,523
3 2 Kenako Trapaga Xabier Lujua Jesús Estrada Hyundai i20 R5 6 R5 05:36,739 08:03,391 05:29,295 07:55,098 03:23,759 04:56,140 03:21,683 04:54,753 0:43:40,858
4 5 Jaizkibel Joseba Iraola Sheila Lafuente Porsche 997 GT3 6 GT 05:35,878 07:58,738 05:30,312 07:52,396 03:29,850 05:07,942 03:25,518 05:01,029 0:44:01,663
5 3 Ucav Racing Luis Vilariño Néstor Casal Skoda Fabia R5 6 R5 05:40,302 08:12,006 05:35,437 08:04,881 03:23,533 05:05,727 03:22,536 05:04,226 0:44:28,648
6 9 Hamaika Aitor Saizar Gorka Aginaga Peugeot 207 S2000 6 A 05:51,447 08:10,192 05:42,274 08:03,543 03:31,245 05:07,055 03:30,813 05:03,388 0:00:10 0:45:09,957
7 10 RACVN Roland Holke Iñigo Fernández de Lucas Citroën DS3 N5 6 N5 05:54,256 08:17,873 05:49,743 08:10,582 03:41,884 05:14,716 03:36,372 05:13,033 0:45:58,459
8 15 Mendiola Racing Jorge Rodríguez Ander Bikandi Mitsubishi EVO X 6 R4 06:02,000 08:18,804 05:50,213 08:14,666 03:40,381 05:21,303 03:35,554 05:12,195 0:46:15,116
9 11 Blendio Juan Antonio Castillo Nerea Campos Ford Fiesta N5 6 N5 06:02,231 08:24,598 06:02,178 08:15,497 03:37,151 05:19,719 03:32,827 05:14,295 0:46:28,496

10 12 Laciana Motor Iñaki Barredo Natalia López Kia Rio N5 6 N5 05:59,397 08:28,178 05:51,690 08:26,042 03:39,532 05:23,798 ret ret ret
11 6 Escudería Turbo Marcos Diego Ivan Bartolomé Porsche 997 GT3 6 GT 06:11,627 08:06,625 ret ret ret ret ret ret ret
12 8 Escudería Eibar Iñigo Olabegogeaskoetxea Iñaki Narbaiza BMW M3 6 GT-R 07:49,867 ret ret ret ret ret ret ret ret
13 19 Durangalde Racing Ibon Ibarguengoitia Julen Arantxeta Mitsubishi EVO IX 6 N+ 09:24,896 ret ret ret ret ret ret ret ret

1 40 Gernika Racing Aratz Zarakondegi Aitor Kortazar Ford Escort MK II 9 H 06:23,772 08:35,085 06:04,196 08:53,891 03:46,785 05:38,319 03:41,245 05:30,794 0:48:34,087
2 42 Rally Legend Cantabria Ignacio Martínez Jose Miguel Fernández Ford Escort MKI 9 H 06:39,498 09:15,056 06:33,222 09:13,531 03:54,306 05:51,751 03:55,977 05:49,138 0:51:12,479
3 46 Kastinparro Racing Jose Javier Aginaga María Fernández Ford Escort MKI 9 H 07:11,982 09:15,878 06:45,897 10:10,505 04:03,498 05:58,048 03:59,544 05:54,002 0:53:19,354
4 45 Ouvreur Olimpo Raúl Blanco Virginia Méndez Ford Escort MK II 9 H 06:51,334 09:55,074 06:31,705 11:14,728 04:03,681 06:18,547 03:59,795 05:59,236 0:54:54,100
5 44 La Trazada Sport Javier Davila Diego Calvo Talbot Sunbeam Lotus 9 H 07:05,850 09:43,051 06:47,192 09:33,350 ret ret ret ret ret
6 43 CDB Escudería Estrada Domingo Estrada Cristina Iglesias Ford Escort MK II 9 H 06:06,796 08:40,524 05:47,420 ret ret ret ret ret ret

1 63 Ikullu Razing Jon Zubeldia Zuhaitz Ganzarain BMW 328i 10 FL 07:25,049 08:39,963 05:58,429 08:37,339 03:40,319 05:30,578 03:40,001 05:29,675 0:49:01,353
2 26 Durangalde Racing Santiago Erdoiza Enrique Esteban BMW M3 10 FL 06:26,860 08:39,554 06:25,471 08:41,386 03:48,881 05:36,150 03:47,324 05:38,353 0:49:03,979
3 66 Escudería Estrada Aingeru Setien Jon Ibañez Citroën Saxo 10 FL 06:25,016 08:53,272 06:13,860 08:50,947 03:53,348 05:37,818 03:48,016 05:39,015 0:49:21,292
4 61 Zamudio Racing Jon Zalloetxebarria Javier Barroeta BMW 325 10 FL 06:39,394 09:07,701 06:21,316 09:01,562 03:53,667 05:42,555 03:49,990 05:41,413 0:00:10 0:50:27,598
5 50 La Trazada Sport Gabriel Liendo Julen Echevarria Citroën Saxo 10 FL 06:57,522 09:40,088 06:38,494 09:32,508 04:15,578 06:13,460 04:10,259 06:09,887 0:00:10 0:53:47,796
6 65 Errebueltie MKK Ibon Beitia Ion Zubiaurre BMW 325 10 FL 06:25,862 08:47,516 06:03,095 09:01,833 00:00,000 00:00,000 03:59,625 05:36,509 ret
7 62 Zamudio Racing Martxel Coteron Jon Ander Coteron BMW M5 10 FL 06:25,152 08:54,819 06:07,387 08:44,090 03:52,304 05:38,600 ret ret ret
8 67 Bakio Motorsport Inhar Arrien Eneko Fuentes BMW 320 10 FL 07:20,458 09:47,741 07:04,048 09:54,144 04:41,564 07:08,991 ret ret 0:00:40 ret
9 64 Ikullu Razing Patxi Altuna Mikel Goena BMW 328 10 FL 06:49,927 09:29,068 ret ret ret ret ret ret ret

10 60 Zamudio Racing Antxon Jauregui Javier Trigueros BMW M3 E30 10 FL 06:43,207 ret ret ret ret ret ret ret ret
11 48 Ojeda Sport Ivor Landeras Moisés Gómez Renault Clio Williams 10 FL 06:46,797 ret ret ret ret ret ret ret ret
12 18 Durangalde Racing Mikel Bilbao Kepa López de Abetxuko Mitsubishi EVO V 10 FL 07:11,476 ret ret ret ret ret ret ret ret



VIII Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 11/07/2020

 CLASIFICACION FINAL PILOTOS JUNIOR h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo JrP Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 54 Bakio Motorsport Aitor Zigaran Garikoitz Argaluza Citroën C2  PC 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 04:22,842 06:30,578 ret ret ret
2 70 Kastinparro Racing Jon Onagoitia Mikel Gandiaga Citroën Saxo PC 1 N 06:31,447 09:17,650 06:22,574 09:28,327 ret ret ret ret ret
3 68 Amasgas Mikel Kortajarena Aimar Altuna Citroën Saxo PC 1 N 06:55,706 09:27,310 ret ret ret ret ret ret ret



VIII Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 11/07/2020

 CLASIFICACION FINAL COPILOTOS JUNIOR h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo JrC Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 54 Bakio Motorsport Aitor Zigaran Garikoitz Argaluza Citroën C2  PC 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 04:22,842 06:30,578 ret ret ret
2 70 Kastinparro Racing Jon Onagoitia Mikel Gandiaga Citroën Saxo PC 1 N 06:31,447 09:17,650 06:22,574 09:28,327 ret ret ret ret ret
3 68 Amasgas Mikel Kortajarena Aimar Altuna Citroën Saxo PC 1 N 06:55,706 09:27,310 ret ret ret ret ret ret ret
4 69 Bakio Motorsport Jerai Goiri Andoni Mintegui Peugeot 106 XSI C 1 N 07:30,014 10:24,424 07:36,307 00:00,000 04:27,108 06:27,660 04:20,053 06:20,039 ret
5 51 Tribu's Competición Jose Luis Samperio Samuel Abascal Citroën Saxo C 2 A 06:40,924 10:35,392 ret ret ret ret ret ret ret



VIII Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 11/07/2020

 CLASIFICACION FINAL FORMULA LIBRE h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 63 Ikullu Razing Jon Zubeldia Zuhaitz Ganzarain BMW 328i 10 FL 07:25,049 08:39,963 05:58,429 08:37,339 03:40,319 05:30,578 03:40,001 05:29,675 0:49:01,353
2 26 Durangalde Racing Santiago Erdoiza Enrique Esteban BMW M3 10 FL 06:26,860 08:39,554 06:25,471 08:41,386 03:48,881 05:36,150 03:47,324 05:38,353 0:49:03,979
3 66 Escudería Estrada Aingeru Setien Jon Ibañez Citroën Saxo 10 FL 06:25,016 08:53,272 06:13,860 08:50,947 03:53,348 05:37,818 03:48,016 05:39,015 0:49:21,292
4 61 Zamudio Racing Jon Zalloetxebarria Javier Barroeta BMW 325 10 FL 06:39,394 09:07,701 06:21,316 09:01,562 03:53,667 05:42,555 03:49,990 05:41,413 0:00:10 0:50:27,598
5 50 La Trazada Sport Gabriel Liendo Julen Echevarria Citroën Saxo 10 FL 06:57,522 09:40,088 06:38,494 09:32,508 04:15,578 06:13,460 04:10,259 06:09,887 0:00:10 0:53:47,796
6 65 Errebueltie MKK Ibon Beitia Ion Zubiaurre BMW 325 10 FL 06:25,862 08:47,516 06:03,095 09:01,833 00:00,000 00:00,000 03:59,625 05:36,509 ret
7 62 Zamudio Racing Martxel Coteron Jon Ander Coteron BMW M5 10 FL 06:25,152 08:54,819 06:07,387 08:44,090 03:52,304 05:38,600 ret ret ret
8 67 Bakio Motorsport Inhar Arrien Eneko Fuentes BMW 320 10 FL 07:20,458 09:47,741 07:04,048 09:54,144 04:41,564 07:08,991 ret ret 0:00:40 ret
9 64 Ikullu Razing Patxi Altuna Mikel Goena BMW 328 10 FL 06:49,927 09:29,068 ret ret ret ret ret ret ret

10 60 Zamudio Racing Antxon Jauregui Javier Trigueros BMW M3 E30 10 FL 06:43,207 ret ret ret ret ret ret ret ret
11 48 Ojeda Sport Ivor Landeras Moisés Gómez Renault Clio Williams 10 FL 06:46,797 ret ret ret ret ret ret ret ret
12 18 Durangalde Racing Mikel Bilbao Kepa López de Abetxuko Mitsubishi EVO V 10 FL 07:11,476 ret ret ret ret ret ret ret ret


